
Situace, se
kterou
zákazník
není

spokojen

Stížnost
vyřešena

Poskytnutí
zákazníkovi
záznam o

stížnosti (ZA31)

Pracovník
PZL AFIRE

Přijetí stížnosti a
předání
manažerovi

kvality

Pracovník
PZL AFIRE

Vyplnění
záznamu o
stížnosti

Zákazník

Přijetí a
prostudování
stížnosti

Manažer
kvality Zvolení vhodné

osoby
nezapojené do
činností, které
jsou předmětem
stížnosti

Manažer
kvality

Stížnost

Zákazník

Přijetí a
prostudování
stížnosti

Pověřená
osoba

Prověření všech
činností a osob,
na které se

vztahuje stížnost

Pověřená
osoba

Prověření
dalších

zúčastněných
osob

Pověřená
osoba

Posouzení
předmětu
stížnosti

Pověřená
osoba Informování

zákazníka a
všech

zúčastněných
osob o způsobu
vyřešení
stížnosti

Pověřená
osoba

Uzavření
stížnosti a
založení
vyplněného
záznamu o

stížnosti (ZA31)
do složky
stížností

Pověřená
osoba

PZL AFIRE
PP11 - Proces stížností

Je stížnost
oprávněná?

NE

Vytvoření
záznamu o

neshodě (ZA24)
a postupování

dle PP10

Manažer
kvality

Zamítnutí
stížnosti a
informování
zákazníka o
důvodu

Manažer
kvality

ANO

Vytvořil: Kaňok
Schválil: Kaspřík

Verze: 4.0
Platnost od: 01.01.2024


